
  

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 10.06.2020 № 128/13 
 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов городского  

округа Щёлково от 28.05.2019 № 998/89 

(с изменениями от 03.09.2019 

№ 1073/95, от 25.12.2019 № 63/7, 

от 05.02.2020 № 84/8) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Московской области от 28.12.2018 № 258/2018-ОЗ  

«Об организации местного самоуправления на территории Щёлковского 

муниципального района», Совет депутатов городского округа Щёлково  

Р Е Ш И Л: 

1.  Внести следующее изменение в Приложение 4 к решению Совета 

депутатов городского округа Щёлково от 28.05.2019 № 998/89  

«О принятии в собственность городского округа Щёлково Московской 

области имущества Щёлковского муниципального района, поселений 

Щёлковского муниципального района» (с изменениями от 03.09.2019  

№ 1073/95, от 25.12.2019 № 63/7, от 05.02.2020 № 84/8) «Муниципальное 

имущество городского поселения Монино Щёлковского муниципального района, 

принимаемое в собственность городского округа Щёлково Московской области»: 



  

1.1. В разделе 2 «Недвижимое имущество» пункт 252 изложить  

в следующей редакции: 

№ 

п/п 

Наимено 

вание 

имущества 

Нас. 

пункт 

Улица Д

о

м 

Кв. Индивидуа

лизиру 

ющие 

характерис

тики 

Балансовая 

стоимость, 

руб. 

252 Многокварт

ирный 

жилой дом 

Монино Маслова 5 4,10,11,12,19,26,

30,31,35,38,40, 

55,59,60,64,70, 

71,75,84,86,88, 

89,100,104,106, 

107,109,110,115,

116,122,123,124, 

129,131,137,138, 

141 

2006,9 кв. м 49 807 657,11 

 

2. Администрации городского округа Щёлково осуществить 

необходимые мероприятия, связанные с исполнением пункта 1 настоящего 

решения. 

3.  Настоящее решение подлежит размещению на официальном 

сайте Администрации городского округа Щёлково Московской области. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

городского округа Щёлково                               Е.Ф. Мокринская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


